Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 30 .01.2015                                                                                        № 10-р

станица   Новоивановская

О назначении ответственных дежурных по штабу

по реализации Закона Краснодарского края №1539

«О мерах по профилактике правонарушений в Краснодарском крае»
от администрации Новоивановского сельского поселения
на  февраль   2015 года

Во исполнение Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539 «О мерах по профилактике правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»:

1. Назначить ответственных дежурных по штабу от администрации Новоивановского сельского поселения по реализации Закона Краснодарского края № 1539 «О мерах по профилактике правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» на  февраль месяц 2015 года (прилагается).

     2. Контроль исполнения  настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава  Новоивановского сельского поселения                           В.А.Абеленцев
	УТВЕРЖДАЮ

Глава Новоивановского сельского поселения, руководитель штаба

___________________ В А. Абеленцев

«  30»  января  2015 г.

Г Р А Ф И К

ответственных дежурных на  февраль 2015 года

по Новоивановскому сельскому поселению
              Новопокровского района
	Дата
	Ф.И.О.
	Примечание

	01.02.2015
	Михно Ольга Николаевна

	02.02.2015
	Зубко Валентина Николаевна

	03.02.2015
	Шпилевая Ирина Григорьевна

	04.02.2015
	Дружинина Светлана Петровна

	05.02.2015
	Михно Андрей  Александрович

	06.02.2015
	Малыхина Ирина Георгиевна

	07.02.2015
	Велегура  Владимир Леонидович

	08.02.2015
	Бугакова Евгения Сергеевна

	09.02.2015
	Терехова Лариса Владимировна

	10.02.2015
	Бакачева Светлана Николаевна

	11.02.2015
	Суима Лариса Васильевна

	12.02.2015
	Батраченко Ирина Александровна

	13.02.2015
	Михно Ольга Николаевна

	14.02.2015
	Зубко Валентина Николаевна

	15.02.2015
	Шпилевая Ирина Григорьевна

	16.02.2015
	Дружинина Светлана Петровна

	17.02.2015
	Михно Андрей  Александрович

	18.02.2015
	Малыхина Ирина Георгиевна

	19.02.2015
	Велегура  Владимир Леонидович

	20.02.2015
	Бугакова Евгения Сергеевна

	21.02.2015
	Терехова Лариса Владимировна

	22.02.2015
	Бакачева Светлана Николаевна

	23.02.2015
	Суима Лариса Васильевна

	24.02.2015
	Батраченко Ирина Александровна

	25.02.2015
	Михно Ольга Николаевна

	26.02.2015
	Зубко Валентина Николаевна

	27.02.2015
	Шпилевая Ирина Григорьевна

	28.02.2015
	Дружинина Светлана Петровна

Секретарь штаба

                                          О.Н. Михно